
KILNER Fermentační sada 1l 0025.083 
 
Fermentační sada o objemu 1 litr 
Nová sada nádob na fermentaci Kilner® o objemu 1 litr umožňuje snadnou výrobu menších dávek 
vašich domácích pochoutek. Lahodných fermentovaných potravin plných vitamínů, minerálů a 
probiotických kultur. 
 
Široký otvor hrdla sklenice umožňuje snadné plnění a stáčení hotového produktu. Po stranách unikátní 
silikonový ventil ve tvaru kachního zobáčku zabudovaný ve víčku uvolňuje plyny, které se hromadí 
uvnitř během procesu fermentace. Atmosférický vzduch z vnější strany však nemůže vniknout do 
sklenice, což obvykle způsobuje kažení potravin. Keramické závaží usazené na vrchní části ingrediencí 
zajišťuje, aby byly udržovány pod nálevem. Jakmile je fermentace dokončena, jednodílné víko 
umožňuje skladovat hotové potraviny v chladničce, připravené ke konzumaci. 
 
Sada obsahuje: 
1 x 1 litrovou sklenici Kilner® se širokým hrdlem 
1 x víko z nerezové oceli se vzduchovým ventilem 
1 x jednodílné víko z nerezové oceli 
2 x keramické závaží 
1 x silikonový kroužek 
1 x brožura s recepty 
V 21 x Š 13,3 x H 10,9 cm. 1l 
 
Pouze ruční mytí 
Nevylévejte vařící vodu přímo do lahví 
Před prvním použitím je umyjte 
 

 


